[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                21.09.2011 № 208/27
                                                    г. Котельники
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 27.01.2010г. № 31/5 «О приемке в муниципальную
 собственность объектов федеральной собственности,
 расположенных по адресу: Московская область,
г. Котельники, ул. Карьерная, д.д. №№ 9, 12, 13, 18, 19»

          В связи с уточнением технических параметров передаваемого объекта, возникшим вследствие проведения повторной технической инвентаризации данного имущества, в соответствии с техническим паспортом жилого здания - инвентарное дело № 078:104-500
Совет депутатов Р Е Ш И Л :

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 26.05.2010г. № 57/8 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.01.2010г. № 31/5 «О приемке в муниципальную собственность объектов федеральной собственности, расположенных по адресу: Московская область, г. Котельники, ул. Карьерная, д.д. №№ 9, 12, 13, 18, 19», изложив его в следующей редакции:

«1. Принять из государственной казны Российской Федерации в муниципальную собственность городского округа Котельники Московской области объекты жилищного фонда балансовой стоимостью 2 021 085руб., в том числе:  здания жилого назначения №№ 9, 12, 18, 19, и № 13  ( квартиры №№ 1, 2 и нежилые помещения первого этажа), расположенные по адресу: Московская область, г. Котельники, ул. Карьерная.
          Утвердить прилагаемый перечень объектов согласно приложению № 1»
          2. Администрации городского округа Котельники Московской области издать распорядительные документы по определению дальнейшего использования вышеуказанных объектов.

          3. Направить данное решение для подписания главе городского округа Котельники  А.Ю. Седзеневскому.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                             А.Д. Ронгинский

Глава городского округа                                                   А.Ю. Седзеневский

Котельники
                                                                                                                  22.09.2011